КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              24 мая_2011 года     №  __14___

  с. Альменево

 «О целевой программе профилактики

правонарушений в Альменевском районе

на 2011-2013 годы»

    В целях координации мер по профилактике преступности и в соответствии с

постановлением Главы Альменевского района от 18.02.2010г. № 23 «О целевых

программах Альменевского района Курганской области», решения межведомственного

совета Альменевского района по профилактике правонарушений от 13.09.2010г. протокол

№ 3, администрация Альменевского района-,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить целевую программу профилактики правонарушений в Альменевском

районе  на 2011-2013 годы, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Мероприятия, исполнителями которых являются учреждения, организации, органы

не относящиеся к органам исполнительной власти Альменевского района,

реализуются по согласованию с ними.

3. Обнародовать настоящее постановление в порядке предусмотренном Уставом

Альменевского района Курганской области .

4. Действие настоящей программы  распространяется на правоотношения, возникшие

с 01.01.2011года.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы  Альменевского района по социальным вопросам Р.Р. Каримова.

Глава Альменевского района                                                      Д.Я. Сулейманов

Исп. С.В. Аюпова т. 91201